
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 лютого  2022  року                     м. Чернігів     № 58 
 
 
Про постановку на  облік  
внутрішньо переміщених осіб, 
які потребують надання житлового 
приміщення для тимчасового проживання 
з фонду житла для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 
року № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в 
тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб», розглянувши пропозиції житлової 
комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 
 

          1. Поставити на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують 
надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб: 

1.1. Поджарого Ігоря Петровича, сім’я з семи осіб (він, дружина, чотири 
сини, донька), зареєстровані у місті Дебальцеве, вулиця Заводське селище, 
будинок …, квартира № …,  фактично проживають по проспекту Перемоги, 
будинок …, квартира № … у місті Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  38 балів. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 
 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО 


